
TNB Sommer 2025

Damen Oberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HTV Hannover 7 14:0 48:15 100:38 640:399
2 TC RW Barsinghausen 7 10:4 37:26 78:56 600:481
3 TSV Kirchrode Hannover 7 8:6 32:31 73:66 579:527
4 TC GW Gifhorn 7 8:6 32:31 71:68 555:536
5 VfL Westercelle 7 6:8 26:37 60:76 482:581
6 Club z. Vahr e.V. II 7 4:10 34:29 72:64 570:525
7 TV Varel 7 4:10 23:40 52:86 464:599
8 DTV Hannover II 7 2:12 20:43 42:94 411:653

Spielleiter
Stephan Wentler, 31162 Bad Salzdetfurth, Am Triftweg 3
Tel: 05063 9087-25 / Fax: 05063 9087-10 / eMail: stephan.wentler@tnb-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2025 09:00

09:00
09:00
11:00

TC GW Gifhorn
Club z. Vahr e.V. II
HTV Hannover
TC RW Barsinghausen

TSV Kirchrode Hannover
VfL Westercelle
DTV Hannover II
TV Varel

4:5
4:5
6:3
9:0

So. 18.05.2025 09:00
11:00
11:00
11:00

HTV Hannover
TC GW Gifhorn
TV Varel
TC RW Barsinghausen

TSV Kirchrode Hannover
Club z. Vahr e.V. II
VfL Westercelle
DTV Hannover II

7:2
5:4
6:3
5:4

So. 15.06.2025 10:00
11:00
12:00
14:00

VfL Westercelle
TC RW Barsinghausen
TSV Kirchrode Hannover
Club z. Vahr e.V. II

TC GW Gifhorn
HTV Hannover
TV Varel
DTV Hannover II

6:3
3:6
7:2
8:1

So. 29.06.2025 10:00
11:00
12:00
14:00

HTV Hannover
TC GW Gifhorn
TSV Kirchrode Hannover
DTV Hannover II

TV Varel
TC RW Barsinghausen
Club z. Vahr e.V. II
VfL Westercelle

9:0
7:2
5:4
2:7

So. 17.08.2025 10:00
11:00
11:00
14:00

HTV Hannover
TSV Kirchrode Hannover
DTV Hannover II
Club z. Vahr e.V. II

VfL Westercelle
TC RW Barsinghausen
TC GW Gifhorn
TV Varel

9:0
3:6
4:5
6:3

So. 31.08.2025 10:00
11:00
11:00
11:00

VfL Westercelle
TC GW Gifhorn
TC RW Barsinghausen
TV Varel

TSV Kirchrode Hannover
HTV Hannover
Club z. Vahr e.V. II
DTV Hannover II

3:6
3:6
5:4
8:1

So. 07.09.2025 09:00
09:00
10:00
11:00

Club z. Vahr e.V. II
VfL Westercelle
DTV Hannover II
TV Varel

HTV Hannover
TC RW Barsinghausen
TSV Kirchrode Hannover
TC GW Gifhorn

4:5
2:7
5:4
4:5
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